Hân, bu duruma sevindi ve şehir halkına da hiç bir şekilde zarar verilmeyeceğine dair söz verdi (İbnü'l Esîr, X., 2016: 216-217; Barthold 1990: 435; Kafesoğlu 2000: 261). Daha sonra Moğol ordusu Buhârâ'ya girdi. Moğolların şehre giriş tarihi konusunda kaynaklarda farklı görüşler vardı. Şöyle ki; Vassâf 619/1222 muharrem ayının başlarında (Vassâf 1382: 298), İbnül Esir 10 Şubat 616/1220 (İbnü'l Esîr, X., 2016: 217), Cüveynî Mart 616/1220 (Cüveynî, I., 2013: 134; Hândmîr 1362: 28).

Buhârâlîler kale kapılarını açarak savaş kapılarını kapattılar. Cengiz Hân'ı şehrin girişinde âlimler karşıladı. Cengiz Hân, söz verdiği gibi halka dokunmadı ve şöyle dedi: "Sultana ait olup da yanınızda bulunan her türlü yiyecek maddesini ve diğer şeylerini bana çıkarıp bize teslim edin.